

【オベキュア®原材料表示】

	原材料名	アレルギー物質
ココア味	大豆蛋白(国内製造)、乳蛋白、還元麦芽糖水飴、ココアパウダー、難消化性デキストリン、ホエイパウダー、ラクチュロース、大豆食物繊維、植物油脂、脱脂粉乳、カゼインホスホペプチド、エリスリトール、亜鉛酵母、セレン酵母、クロム酵母、根昆布末/香料、トレハロース、クエン酸K、増粘多糖類、酸化Mg、甘味料(スクラロース、ソーマチン)、V.C、クエン酸鉄、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B2、V.B6、V.B1、葉酸、V.A、V.K、V.D、V.B12	大豆、乳
ストロベリー味	大豆蛋白(国内製造)、乳蛋白、還元麦芽糖水飴、ホエイパウダー、難消化性デキストリン、大豆食物繊維、ラクチュロース、エリスリトール、植物油脂、カゼインホスホペプチド、脱脂粉乳、ストロベリー果汁末、亜鉛酵母、セレン酵母、根昆布末、クロム酵母/香料、酸味料、クエン酸K、増粘多糖類、赤ビート色素、酸化Mg、甘味料(スクラロース、ソーマチン、アセスルファムK)、V.C、クエン酸鉄、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B2、V.B6、V.B1、葉酸、V.A、V.K、V.D、V.B12	大豆、乳
ヨーグルト味	大豆蛋白(国内製造)、乳蛋白、還元麦芽糖水飴、ホエイパウダー、難消化性デキストリン、植物油脂、ラクチュロース、大豆食物繊維、発酵乳粉末、カゼインホスホペプチド、脱脂粉乳、亜鉛酵母、セレン酵母、根昆布末、クロム酵母/トレハロース、酸味料、香料、クエン酸K、増粘多糖類、酸化Mg、甘味料(ソーマチン、スクラロース)、V.C、クエン酸鉄、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B2、V.B6、V.B1、葉酸、V.A、V.K、V.D、V.B12	大豆、乳
バナナ味	大豆蛋白(国内製造)、乳蛋白、還元麦芽糖水飴、ホエイパウダー、難消化性デキストリン、大豆食物繊維、ラクチュロース、植物油脂、脱脂粉乳、カゼインホスホペプチド、亜鉛酵母、セレン酵母、根昆布末、クロム酵母/トレハロース、香料、クエン酸K、酸味料、増粘多糖類、酸化Mg、甘味料(スクラロース)、V.C、クエン酸鉄、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B2、V.B6、V.B1、葉酸、V.A、V.K、V.D、V.B12	大豆、乳
カフェオレ味	大豆蛋白(国内製造)、乳蛋白、難消化性デキストリン、還元麦芽糖水飴、コーヒー、ホエイパウダー、大豆食物繊維、ラクチュロース、植物油脂、脱脂粉乳、カゼインホスホペプチド、亜鉛酵母、セレン酵母、根昆布末、クロム酵母/トレハロース、クエン酸K、香料、増粘多糖類、酸化Mg、甘味料(スクラロース)、V.C、クエン酸鉄、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B2、V.B6、V.B1、葉酸、V.A、V.K、V.D、V.B12	大豆、乳

* アレルギー物質については、特定原材料8品目、及び特定原材料に準ずるもの20品目について表示しています。